DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA® E LA TRASPARENZA DELLO STATO PATRIMONIALE DEI

TITOLARI DI CARICHE ELETTIVE NEIL COMUNE DI PIOVE DI SAGES. - .
(art. 1 e 2 della Legge n. 441/1982 ¢ art. 14 del d.lgs n. 33/2013) | TITTA Ol PIOVE D! SACTO
_UFFICIO PROTOLOLLO

V7 OSET 08
11 sottoseritto MOLENA CHIARA nato a PIOVE DI SACCO il 83/02/1977 —

nella sua qualith di: 2084 Z
Moo A

() Sindaco presso il Comune di Piove di Sacco dal 12/6/2018, come da verbale dell"Utficio Centiile i data 1376720T3:
() assessore commumale presso it Comune di Piove di Sacco, a seguito provvedimento sindacale n. 145 del 20/6/2018;
(X) consigliere comunale presso il Comune di Piove di Sacco, giusta provvedimento di convalida del Consiglio
comunale n. 32 del 29/6/2018;

in adempimento di quanto previsto dall’art. 2 della legge 5 uglio 1982 n. 441 e s.m.i e art, 14 del d.lgs 14 marzo 2013
1. 33, in tema di pubblicitd della situazione patrimoniale di titolari di cariche elettive,

DICHIARA
Di possedere i seguenti beni e diritii:
fabbricati
N. Pattita catastale natura de] possesso™ Ubicazione Destinazions Quota di possesso | varie
i
2
3
4
5
terreni
N, natura del possesso®* Descriziong ubicazione Quota & possesso varig
1
2
3
4
5
partecipazioni societarie
N. notne societd Quota di possessp % partecipazione varie
1
2
3
4
5
partecipazioni azionarie
M. nome socletd guantiid Ji azioni Valore nominale uatie
1
2
3
4
5
beni mobili - autovetture
N, natura del possesso® cv tipo larga Anng immatricolnzione varie
1 proprieth 48 toyota CG830TH 2003
2
3
4
5

altri beni mobili registrati
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natura del possesso® Descrizione

Elementi di riconoscimento

vaiie

L I S I e b

* (progrieta, compropristd, usufiutto, sce.}

DICHIARQ inolise

di esercitare le seguenti altre cariche in enti pubblici o privati:

Ernte Nabira pubblica o privata

Funzione svolta

Compensi percepiti

Us-hf.-it\.)s—-z

di essere incltre titolare dei seguenti incarichi con oneri 4 carico della finanza pubblica:

Ente Funzione svolta

Compensi percepiti

Wl dad ) =l

“Sul miv onore affermo che la dichiaragione corvisponde al vero”,

Allego alla presente copia delt*ultima dichiarazione dei redditi soggeiti all’imposta sui redditi delle persone fisiche.

Per quantoe riguarda Ia situazione patrimoniale del coniuge non separato e dei parenti entro il secondo grado

(nonni, genitor, nipoti in linea retta (figli def figli), fratel}, sorelle):

X dichiaro che gli stessi non hanno date il loro consenso,

[T allego le dichiarazioni rese da

notché dell*ultinta dichiarazione dei redditi soggetti all’imposta sui reddm delle persone fisiche,

. e

Piove di Sacco, A2 l@fl A&

(f'r a)




